ira domini puocat. a Et nūc flecto. Genua cordis flectit ut sim plici postulatione debeat quod pro terna presumptione peregerat. In similitudinem homis exterioris in teriores describit. b Peccauit dñe peccauit. Iteratio p̄fitēdi ve ra est humilitas supplicantis. q.d. Peccauit sp̄; peccauit cogitatiōb. Peccauit factis; peccauit forūsecus Peccauit in deum; peccauit in proximum. Non leui pronunciatio ne doloris; hec verba sunt relegenda; sed cum eadem grauitate q̄ dicta sunt a precante. Ne leuiter p̄ currat animus acer ista; sed euz do loe graui et patientia tristis in paucis vīis vim magne rei sapiat co artari. Penitens quippe aut tacit labijs sletibus indulgentiam silen tio deprecetur; aut etiam si loquendū aliquid ex dolore contriti pectoris suadetur; paucis loquatur; quia mentis contritio non oris locutio dominicaz pietatem inflectit. Cor enim contritum et humiliatum deus non spernit. c Ne simul perdas. Non ait: ne dannes me cu iniquitatib⁹ meis. Qd enim dam natura in substantia sua retorqueat. Quod vo perdīt et eterne perdīt id agitur; vt quod habebatur in nihilum redigatur. d Cum ini quitatibus. Nota inquit nūlā h̄re substantia; om̄e quippe pec catum febris est anime; que dū au fertur in nihilum reuocatur.

Nota

e Quia idignū salua. Indi gnos dñs saluat: nō pro merito de litorum retributionez impendēs; sed ppter misericordia bonum ve niam superfundens. Vnigenitus em̄ est qui saluat idignū et ex dignitate sua facit dignū quē culpabilis vite tract̄ faciebat idignū. f Acōm magnā miscdiam. Qui fm̄ ma gnā miscdiam se q̄rit saluarit: nō tē poralis; s̄z eterne vite salutē inquirit. Equidem miscdiam ptinere ad hāc vita estimo tpaalem; magnā aut miscdiam remunerationi p̄currere semp̄ie. g Dib⁹ dieb⁹ vi mee. Prudēs expectator ēne sa lute: nō paucō tpe; s̄z om̄i tpe vite sue deuz laudat. H̄e in dieb⁹ vite laudat. in dieb⁹ at morti nō potest laudari. H̄e itaq̄ q̄ delictoz morti subdit⁹ iacet: iniquitatib⁹ iuolut⁹ de um laudare nō pot. Nō ē enī spect osa laus in ore p̄toris. Cōuersus vō cū fuerit tāq̄ d̄ morte trāslatus ad vitā; illico laudis officio dignus iuuenit p̄soroz supiorib⁹ & tutib⁹ iudicat: dū illū laudat in terris quez ille quoq̄ glorificauit in signis.

Hab. age.

h Quis vir. ce. Cherubim sera pbim throni et dñatōes: archāgeli: sedes: v̄tutes: angeli ministri: atq̄ mīta sūt officia; q̄ fortasse aut nos i libris posita sac̄ nō possūm inue nire: aut h̄ūanis celata sensib⁹ inq̄ rere nō valem⁹. i Glōia i seclā seculoz. Est glōia tēporalis de qua: Ne timueris cu diues factus fuerit homo tē. in f. do. e. Est et alia glōia semp̄eterna. Sit glōia domi ni in seculū: cui et humana creatu ra et angelica famulat. Amen.